
 

Rozpočet stavby
  Stavba : Oprava šatny a sprchy

  Objekt : Domov pro seniory Vychodilova
  Místo : Brno

  Zhotovitel : Josef Mareš
Sokolnická 6

620 00 Brno

  Objednatel : Domov pro seniory Vychodilova příspěvková organizace
Vychodilova 3077/20

61600 Brno
Vypracoval : Josef Mareš
Dne : 13.3.2017

 

Rekapitulace ceny
  Základní rozpočtové náklady 187 643,00 Kč

  Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 Kč

  Cena stavby bez DPH 187 642,78 Kč

  Základ pro DPH 15,0 % 187 642,78 Kč

  DPH 15,0 % 28 146,00 Kč

  Cena stavby celkem 215 789,00 Kč
 
Popis stavby

 

Rekapitulace stavebních dílů
 Díl Název Cena (Kč) Hmotnost (t)
 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 244,00 0,96776   
 60 Úpravy povrchů, omítky 17 357,50 1,29150   
 63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 596,00 3,35472   
 96 Bourání konstrukcí 11 008,40 0,01440   
 97 Prorážení otvorů 11 384,28 0,00000   
 99 Staveništní přesun hmot 16 600,00 0,00000   
 711 Izolace proti vodě 2 149,00 0,02646   
 721 Vnitřní kanalizace 3 250,00 0,00033   
 722 Vnitřní vodovod 39 200,00 0,00049   
 725 Zařizovací předměty 2 595,00 0,00285   
 735 Otopná tělesa 10 870,00 0,01680   
 771 Podlahy z dlaždic a obklady 15 621,00 0,44280   
 781 Obklady keramické 10 160,40 0,67212   
 784 Malby 1 635,00 0,00420   
 M21 Elektromontáže 17 972,20 0,00440   

 



Položkový soupis prací a dodávek
Č. Položka Název množství MJ cena / MJ celk. cena celk. hmot D %
  3   Svislé a kompletní konstrukce 14 244,00 0,97
1 342 270012.RA0 Příčka z tvárnic pórobetonových, tloušťka 7,5 cm 2,00 m2   510,00   1 020,00 0,19 15,0
2 342 270014.RA0 Příčka z tvárnic pórobetonových, tloušťka 15 cm 4,00 m2   636,00   2 544,00 0,56 15,0
3 342 264051.R00 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 12,00 m2   890,00   10 680,00 0,22 15,0
  60   Úpravy povrchů, omítky 17 357,50 1,29

4 602 011112.RT5 Omítka jádrová Cemix 082 ručně, tloušťka vrstvy 20
mm 33,00 m2   252,50   8 332,50 1,16 15,0

5 602 011147.RT1 fajnová, tloušťka vrstvy 2 mm 50,00 m2   180,50   9 025,00 0,14 15,0
  63   Podlahy a podlahové konstrukce 13 596,00 3,35
6 631 100003.RA0 Podlaha podklad ,izolace proti v ,b mazanina 8 cm, 12,00 m2   1 133,00   13 596,00 3,35 15,0
  96   Bourání konstrukcí 11 008,40 0,01

7 965 200013.RA0 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo
teracem 0,84 m3   5 110,00   4 292,40 0,00 15,0

8 962 200011.RAB Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm 18,00 m2   345,00   6 210,00 0,01 15,0
9 968 072455.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 2,00 m2   253,00   506,00 0,00 15,0
  97   Prorážení otvorů 11 384,28 0,00
10 979 093111.R00 Uložení ,naložení a odvoz suti na skládku 7,00 t   954,54   6 681,78 0,00 15,0
11 978 500010.RA0 Odsekání vnitřních obkladů 33,00 m2   142,50   4 702,50 0,00 15,0
  99   Staveništní přesun hmot 16 600,00 0,00
12 999 281105.R00 manipulace s materiálem 1,00 částka   16 600,00   16 600,00 0,00 15,0
  711   Izolace proti vodě 2 149,00 0,03
13 711 210020.RA0 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou 7,00 m2   307,00   2 149,00 0,03 15,0
  721   Vnitřní kanalizace 3 250,00 0,00
14 721 171209.R00 Kompletni rozvod 1,00 kus   3 250,00   3 250,00 0,00 15,0
  722   Vnitřní vodovod 39 200,00 0,00
15 722 171211.R00 Dodávka 1x sprch kout,kanálek, umyvadlo 1,00 Částka   39 200,00   39 200,00 0,00 15,0
  725   Zařizovací předměty 2 595,00 0,00
16 725 290030.RA0 Demontáž wc,umyvadel , včetně baterie 3,00 kus   865,00   2 595,00 0,00 15,0
  735   Otopná tělesa 10 870,00 0,02
17 735 151800.R00 Otopná tělesa žebřík 2,00 kus   5 435,00   10 870,00 0,02 15,0
  771   Podlahy z dlaždic a obklady 15 621,00 0,44
18 771 575014.RA0 Dlažba do tmele Schömburg 30 x 30 cm 12,00 m2   928,00   11 136,00 0,26 15,0
19 771 270010.RAC Obklad soklíku, do tmele Monoflex 15,00 m   299,00   4 485,00 0,18 15,0
  781   Obklady keramické 10 160,40 0,67
20 781 101210.R00 Penetrace podkladu pod obklady 12,00 m2   38,70   464,40 0,00 15,0

21 781 471110.R00 Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 30x20
cm 12,00 m2   808,00   9 696,00 0,67 15,0

  784   Malby 1 635,00 0,00

22 784 195112.R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x, včetně
škrabání 30,00 m2   54,50   1 635,00 0,00 15,0

  M21   Elektromontáže 17 972,20 0,00
23 210 200107.RT1 Svítidlo zářivkové , prům.stropní, včetně svítidla 2,00 kus   886,10   1 772,20 0,00 15,0
24 210 514554.RTA Elektro rozvod 1,00 Částka   16 200,00   16 200,00 0,00 15,0
Celkem za stavbu     187 642,78 6,80

Zpracováno programem RTS Stavitel. © RTS, a. s.


